社團法人中華民國應用商業管理協會　函

地址：105台北市松山區健康路
承辦人：課程服務中心
電話：02-66176779

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月30日
發文字號：應商字第2022123002號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：「口語表達溝通營」開始報名，敬請協助公告營隊活動訊
息，並鼓勵貴校同學踴躍報名參加。營隊簡章與海報如附
件，請 查照。

說明：
一、營隊名稱:「口語表達溝通營」
二、營隊宗旨:透過專家授課、大量演練、活動引導 ，培養優

秀口語表達溝通的四大關鍵能力:目標力、邏輯力、自信
力與溝通力。強化溝通互動的核心素養。

三、營隊日期：2023年02月08日(週三)~02月10日(週五)
四、營隊地點：國立台北科技大學(台北市忠孝東路3段1號)
五、報名網址及營隊詳細說明:https://www.17learn.com.tw
六、報名日期：即日起至額滿為止。
七、營隊性質：不過夜實體營隊。
八、主辦單位：中華民國應用商業管理協會
九、協辦單位：逗陣學習網、晴佳國際有限公司
十、聯絡方式：02-6617-6779 (上班時間:週一至週五09:30-

12:30, 13:30-17:30)

正本：全國公私立高級中等學校-1、全國公私立高級職業學校-1、臺北市公私立國民
中學、新北市公私立國民中學、基隆市公私立國民中學、桃園市公私立國民中
學、全國公私立高級中等學校-2、全國公私立高級職業學校-2

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/01/02

1120000002

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁